پر اردگرد اس کے ہیں خار
ایسے دل پر داغ لعنت ہے ازل سے تا ابد
جو نہیں اس کی طلب میں بیخود و دیوانہ وار
ہر طرف آواز دینا ہے ہمارا کام آج
جس کی فطرت نیک ہے وہ آئے گا انجام کار
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 14 جنوری 2015ء 22 ربیع الاول 1436 ہجری 14 ص 1394 شش جلد 65-100 نمبر 12

خلافت کی برکت

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں:
”خلافت کی برکات میں سے ایک یہ بھی ہے
کہ بعض دفعہ بظاہر نصیحت عمل نہیں کر رہی ہوتی
لیکن جب خلیفہ وقت کی زبان سے وہی نصیحت نکلتی
ہے تو اس میں اللہ تعالیٰ غیر معمولی اثر پیدا کر دیتا
ہے۔“ (خطبات طاہر جلد 2 صفحہ نمبر 2)